
 

令和７年３月１４日 

 

  各   位 

 

一般財団法人 熊本県建設技術センター  

試験部  

 

試験手数料の改定について（お知らせ） 

 

 拝啓 平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、ご高承のとおり、昨今の物価上昇に伴い、令和７年４月１日から別添のとおり

試験手数料を改定することになりましたのでお知らせします。 

なお、試験手数料の詳細については、別紙にてご確認いただき、ご不明な点は、下

記問い合わせ先までご連絡ください。 

皆様には、さらなる負担をおかけすることとなりましたこと、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

問い合わせ        

試験部：中山・畑     

℡０９６４－４２－９０３０ 


